
Ptice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 50.052767N, 14.165968E

Nadmořská výška: 408 m n. m. První pís. zmínka: 1328 (696 let) Katastrální výměra: 781 ha

Počet obyvatel: 977 PSČ: 252 18

Adresa URL: www.obecptice.cz

Počet obyvatel obce Ptice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

93 361 110 413 977

Historie počtu obyvatel obce Ptice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 93 361 110 413 30 977
1.1.2023 91 356 104 396 37 947
1.1.2022 88 347 99 376 14 910
1.1.2021 90 342 97 367 21 896
1.1.2020 79 343 92 361 18 875
1.1.2019 81 333 86 357 41 857
1.1.2018 80 313 76 347 41 816
1.1.2017 80 294 72 329 10 775
1.1.2016 84 284 69 328 39 765
1.1.2015 79 270 65 312 11 726
1.1.2014 76 267 62 310 34 715
1.1.2013 67 259 49 306 681
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